第１号様式（第７関係）

年　　月　　日
　　　調布市長　宛
申請者　所在地
名　     称
代表者氏名
調布市子どもの食の確保事業補助金交付申請書
　　調布市子どもの食の確保事業補助金の交付を受けたいので，関係書類を添えて，次のとおり申請します。
１　交付申請額　金　　　　　　　　　円
２　市以外の補助金の交付実績
　　　　無　・　有（補助金名：　　　　　　　　　　　補助金額：　　　　　　　　　円）
３　添付書類
交付申請明細書　※その他市長が必要と認める書類を添付していただくことがあります。
　４　債権者登録
　　　無　・　有　　「無」の場合，下記の振込先情報を記載してください。
※債権者登録している場合は，振込先の記入は不要です。登録口座へお振り込みします。
	指定金融機関名
	銀行・信用金庫・農協
	支店番号
支店名

	支店

	口座の種類
	普 通 ・ 当 座
	口座番号

	フ リ ガ ナ

	口座名義人
	※申請者と同一名を記載（異なる場合は，委任欄に記名・押印してください。）

　委任欄（標記助成事業に係る助成金の受領を委任する場合に記入してください。）
　標記事業に係る補助金の受領に関することを上記の口座名義人に委任します。
　　委任者（申請者）氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞